От: Исполнительного директора
Благотворительного фонда
“Твое собачье дело”
(сокращенное наименование
Благотворительный фонд “ТСД”)
Нигматуллин И.Д.
Адрес (в пределах местонахождения):
115280, г Москва, ул. Автозаводская,
д. 23Б, корпус 2, кв. 824
ОГРН 1237700133813
ИНН 9725115534

Исх. №1 от 10.01.2024 г.

Настоящим уведомляем, что Благотворительный фонд “Твое собачье дело” применяет
упрощенную систему налогообложения в соответствии с гл.26.2 НК РФ.

Исполнительный директор Нигматуллин И.Д.